
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/827/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/654/2022 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25 listopada 

2022 r. w sprawie przyjęcia  "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy 

Tomyśl" (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2022 r. poz. 9282) 

Na podstawie art. 4 ust.1, 2 oraz 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Tomyśl. 

Zawarte w "Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Tomyśl". 

2. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Tomyśl zmienia się zapis 

w rozdziale 4, § 17 ust. 3 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) właściciele nieruchomości posiadający przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są 

opróżniać osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością 

wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż jeden raz na 24 miesiące.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązywania od 1 grudnia 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8924


		2023-10-11T11:25:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




